
697
C I R C U I T 697

C I R C U I T

HORAIRES VALABLES 
DU 1ER SEPTEMBRE 2022  
AU 7 JUILLET 2023 INCLUS 

EN PÉRIODE 
SCOLAIRE

BERRE-L’ÉTANG

DOUBLAGE SCOLAIRE
Pensez également à consulter les horaires 
des lignes régulières de la zone ETANG 11 14

BERRE-L’ÉTANG

COLLÈGE F. LÉGER

COOPÉRATIVE  
AGRICOLE

LES CRAVONS 

CHEMIN DE RICHELM

CHEMIN 
DES GRANDS LOTS

CHEMIN 
DE COUSSOU

CHEMIN 
DE BOUCARUT

CHEMIN DE 
LA TRANSHUMANCE

ST ESTÈVE HAMEAU

CAVE COOPÉRATIVE 
OUEST

SUZANNE

LE CLAUX / SAUMIER

LE CLAUX

COLLÈGE F. LÉGER

AV. DE SYLVANES

COOPÉRATIVE VINICOLE

CLOS DE GALLEIGNE

GROUPE SCOLAIRE 
É. ZOLA

a b

GROUPE SCOLAIRE 
É. ZOLA

COOPÉRATIVE  
AGRICOLE

LES CRAVONS

AÉRODROME  
SUD

AÉRODROME 
NORD

LES LIMITES

CHEMIN DES LIMITES

LES MOUTERONS

LES GALLARGUES

ST JOSEPH

ST ESTÈVE HAMEAU

MAURAN

CHAMPIGNY

MAURAN

ST ESTÈVE

CAVE COOPÉRATIVE  
NORD

COOPÉRATIVE 
VINICOLE

AV. DE SYLVANES 

 

AV. DE SYLVANES 

COOPÉRATIVE VINICOLE

CLOS DE GALLEIGNE

A L L E R

697a Coopérative Agricole 7:50
Les Cravons 7:51
Chemin de Richelm 7:51
Chemin des grands Lots 7:52
Chemin de Coussous 7:52
Chemin de Boucarut 7:53
Chemin de la Transhumance 7:53
St Estève Hameau 7:57
Cave Coopérative Ouest 7:59
Suzanne 8:00
Le Claux / Saumier 8:02
Le Claux 8:04
Collège F. Léger 8:08
Av. de Sylvanes 8:11
Coopérative Vinicole 8:12
Clos de Galleigne 8:13
GS É. Zola 8:17

du LUN au VEN

GS É. Zola 16:35

Collège F. Léger 16:38 16:10 12:35 17:10

Les Jonquilles 16:40 16:12 12:37 17:12

Av de la Libération 16:41 16:13 12:38 17:13

Paul Éluard 16:42 16:14 12:39 17:14

Le Claux 16:46 16:18 12:43 17:18

le Claux  / Saumier 16:48 16:20 12:45 17:20

Suzanne 16:50 16:22 12:47 17:22

Cave Coopérative Ouest 16:52 16:24 12:49 17:24

Cave Coopérative Nord 16:52 16:24 12:49 17:24

Mauran 16:56 16:28 12:53 17:28

Mauran Pont de l'Arc 16:56 16:28 12:53 17:28

La Petite Suzanne 16:58 16:30 12:55 17:30

Les 3 pins 16:58 16:30 12:55 17:30

St Estève Hameau 17:04 16:36 13:01 17:36

Saint Joseph 17:07 16:39 13:04 17:39

Les Gallargues 17:07 16:39 13:04 17:39

Les Mouterons 17:10 16:42 13:07 17:42

Chemin des Limites 17:11 16:43 13:08 17:43

Les Limites 17:14 16:46 13:11 17:46

Aérodrome Nord 17:15 16:47 13:12 17:47

Aérodrome Sud 17:16 16:48 13:13 17:48

LUN 
MAR
JEU
VEN

LUN 
MAR
JEU
VEN

LUN 
MAR
JEU
VENMER

R E T O U R

D’éventuels retards d’un maximum de 5 min peuvent être occasionnés selon les aléas de la circulation.

697b Coopérative Agricole 7:50
Les Cravons 7:52
Aérodrome Sud 7:53
Aérodrome Nord 7:54
Les Limites 7:55
Chemin des Limites 7:57
Les Mouterons 7:58
Les Gallargues 8:01
Saint Joseph 8:01
St Estève Hameau 8:05
Mauran 8:08
Mauran Pont de l'Arc 8:09
La Petite Suzanne 8:10
Les 3 pins 8:11
Suzanne 8:13
Cave Coopérative Ouest 8:16
Coopérative Vinicole 8:16
Av. de Sylvanes 8:16
Collège F. Léger 8:18
Av. de Sylvanes 8:21
Coopérative Vinicole 8:22
Clos de Galleigne 8:23
GS É. Zola 8:27

du LUN au VEN

Arrivée du bus calée sur une entrée.

Départ du bus calé sur une sortie.


